
  

 Temeljem članka 32. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

2/13), Općinsko vijeće Općine Antunovac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2018. 

godine, donosi 

 

 

PROGRAM 
javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Antunovac za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac za 2019. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Aktivnosti iz Programa od značaja su za razvoj socijalne skrbi za Općinu Antunovac. 

 

Članak 3. 

 

PROGRAM  PLAN 

Pomoć obiteljima i djeci u naravi 240.000,00 

Sufinanciranje javnog prijevoza za 

učenike i studente 

221.000,00 

Pomoć obiteljima i djeci u novcu 120.000,00 

Jednokratna pomoć za rođenje 

djeteta 

70.000,00 

Pomoć obiteljima i djeci u novcu- 

ogrjev 

30.000,00 

Božićnica za umirovljenike 80.000,00 

Poklon paketići za djecu 27.000,00 

SVEUKUPNO PROGRAM 788.000,00 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Antunovac“, a počinje se primjenjivati od 01. siječnja 2019. godine. 

 

KLASA: 400-06/18-01/01  

URBROJ: 2158/02-01-18-86 

U Antunovcu, 18. prosinca 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zlatko Matijević 

 


